

## COMMUNE DE SIMIANE-LA-ROTONDE

ALPES DE HAUTE PROVENCE

Le 24 mars 2025

## CONVOCATION DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU CCAS

Madame, Monsieur et Cher Collègue,

Je vous invite à assister à la réunion du conseil d'administration qui aura lieu à la mairie de Simiane la Rotonde le :

## Mardi 8 avril 2025 à 17h30

## ORDRE DU JOUR:

<u>N</u> °	<u>OBJET</u>	<u>RAPPORTEUR</u>
1	Approbation du Compte financier Unique pour l'exercice 2024.	Thibault DALLAPORTA
2	Affectation du résultat 2024.	Thibault DALLAPORTA
3	Budget primitif 2025.	Thibault DALLAPORTA

Le Président, Thibault DALLAPORTA

